Итоги

соревнований по дартсу
13 февраля 2019 года в школе прошли соревнования по дартсу в рамках месячника оборонно-массовой работы в МБОУ «Береговская СОШ», посвящённого Дню защитника Отечества и 92-годовщине образования ОСОАВИАХИМ – ДОСААФ СССР – РОСТО (ДОСААФ) – ДОСААФ России. 

Соревнования проходил в трех возрастных категориях: 1- 4 классы; 5-7 классы, 8-11 классы в составе команды 2х1 (два юноши-одна девушка).

	Класс
	Участник 
	Результаты бросков
	Итого 
	Место

	11
	Рогожникова Екатерина

Тверитинов Сергей

Чавыкин Константин
	4

9

14
	27
	II

	10
	Аманатиди Анна

Кравцова Анастасия

Лупашко Инна
	11

22

10
	33
	I

	9
	Евсеев Александр

Перова Екатерина 

Серновский Сергей 
	6

7

7
	20
	IV

	8
	Амельченко Алина

Меликов Гасан

Шаповалов Иван
	6

12

8
	26
	III

	7
	Демин Данил

Мартыненко Роман

Лавринова Светлана
	14

9

7
	30
	II

	6
	Бородин Вадим

Кравцова Алена

Чобанов Элдар
	9

14

8
	31
	I

	5
	Звягинцев Евгений

Мусаев Гусейн

Прилуцкая Снежана
	8

5

2
	15
	III

	4
	Евсеев Алексей

Ершова Диана

Шевченко Артем
	8
7

9
	24
	II-III

	3
	 Кравцов Игорь

Тверитинов Артем

Коджаева Ламия
	7
7

11
	25
	I

	2
	Грижак Артём

Завгородний Владислав

Акинфиева Елизавета
	3
11

10
	24
	II-III

	1
	Алексеев Дмитрий

Прилуцкий Владимир

Коджаева Диана
	1
4

3
	8
	IV


В личном зачете места распределились так: 
(девушки) 
1- 4 класс: Коджаева Ламия – 1 м, Акинфиева Елизавета – 2 м, Коджаева Диана – 3 м; 
5-7 классы:1 м – Кравцова Алена, 2 м – Лавринова Светлана, 3 м – Прилуцкая Снежана; 
8-11 классы: 1 м – Кравцова Анастасия, 2 м – Лупашко Инна,  3 м – Перова Екатерина.
(юноши) 
1- 4 класс: Завгородний Владислав – 1 м, Шевченко Артем – 2 м, Евсеев Алексей – 3 м; 
5-7 классы:1 м – Демин Данил, 2 м – 3 м – Мартыненко Роман, Бородин Вадим; 
8-11 классы: 1 м – Чавыкин Константин, 2 м – Меликов Гасан,  3 м – Тверитинов Сергей.
